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OYAK HEPİMİZİN TURNUVA 2011 YAPILDI!  

OYAK Grup şirketlerinin katılımı ile 2010 yılında ilki düzenlenen “OYAK Hepimizin 

Turnuva”sı bu yılda artan 

bir ilgi ve katılım ile 

gerçekleştirildi. 23-30 Ekim 

2011 tarihleri arasında 

ANTALYA’da  gerçekleş -

tirilen “OYAK Hepimizin 

TURNUVA 2011”e OYAK 

grup şirketlerinin 23’ünden 

takımlar katıldı.  Turnuva’-

da Şirketimizi temsilen 

futbol, bayan ve erkek 

basketbol takımlarımız yer 

aldı. Turnuvaya katılan 

bayan basketbol takımı-

mız güçlü rakiplerle mü-

cadele etti, takımımız MAİS ile oynadığı 3.-4.lük maçını 15-10 kaybetmesine 

rağmen başarılı bir mücadele verdi ve dör-

düncü oldu.  Turnuva da yapılan ve çekişmeli 

geçen maçlar sonunda futbolda ve bayanlar 

voleybolda ERDEMĠR, erkek basketbolda 

ĠSDEMĠR ve bayan basketbolda ERDEMĠR Ro-

manya takımları şampiyonluk kupasını kucak-

layan takımlardı.   

Turnuva da oynanan maçlar dışında Tavla 

Turnuvası, Bowling Turnuvası, İnsan Langırtı, 

Beyazperde Oyunu, Kocaayak Oyunu, Ritm 

Atölyesi, Çikolata Atölyesi, Yap-Boz Logo, 

Yetenek Gecesi, OYAK Macera (Çim Parkur, 

Kum Parkur, Deniz Parkuru) gibi birbirinden 

keyifli etkinliklerle tüm katılımcıların birbirleriyle 

iletişimi ve ekip olma bilinçlerinin geliştirilmesi sağlanmış oldu.  

Kasım 2011, Sayı : 66 

Ayda bir yayınlanır, 

para ile satılmaz. 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi  

HAYAT MATEMATİKTİR 10.YAŞINDA 

OYAK Sosyal Sorumluluk Projesi “Hayat Matematiktir” 

2011- 2012 eğitim – öğretim yılı için çalışmalarına 

10.yılın getirdiği heyecanla başladı. TÜBİTAK ekibi 

yarışma tarihini 19 Kasım 2011, Cumartesi olarak bil-

dirdi. Eylül ve Ekim ayları içinde yarışmaya ev sahipli-

ği yapan 11 OYAK iştiraki 15 ilde sınav duyurularına 

başladı.  10.yılında projeye 484 okul başvuru yaptı.  

Yarışmaya dair tüm duyuruların ve haberleşmenin 

s a ğ l a n d ı ğ ı  i n t e r n e t  s i t e s i 

www.hayatmatematiktir.com yenilendi; 2011 – 2012 dönemi için gerekli tüm belgeler, bir önceki yıl üniversite 

yerleştirme sınavına giren yarışmacı öğrencilerin kazandıkları okul bilgileri, çözümlü matematik problemleri 

yeni yıl için ilgili sayfalarda yerini aldı.  İlk baskısı 2006 yılında yapılan, sonraki yıllarda ise konu anlatımlarına 

yer verilerek Türkiye’de olimpiyatlara yönelik tek kaynak kitap olma unvanı kazanan “Çözümlü Matematik 

Problemleri” bu yıl da iki bin adet basılarak toplamda 30.000 baskı adedine ulaşmış oldu. Geçen yıllarda 81 

ilin kütüphanelere gönderilen kitap bu yılda Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphanesi’ne ulaştırılmıştır. 



ERDEMİR MADEN İLETİŞİM BÜLTENİ Sayfa 2 

ALGI, PERSPEKTĠF VE GERĠBĠLDĠRĠM 
www.kariyer.net sitesinden alınmıĢtır. 

 

Kendimizi ne kadar doğru algılıyoruz? Etrafımızdakilerle onlarla ilgili düşüncelerimi-
zi nasıl paylaşmalıyız? Yanıt, geribildirim aynasında. 
Geçen hafta gelen bir danışanım bana iş yerinde yaşadığı ve kendisini demotive 
eden bir geribildirim hikayesi anlattı. O kadar tanıdık geldi ki! Yönetici çektiği fotoğ-
rafın doğruluğunu hiç kuşku duymadan, yaşananları kendi perspektifinden değer-
lendirerek bir geribildirim veriyor. Haklı olduğundan son derece emin... Diğer tarafta 
çalışan verilen geribildirimin kesinlikle gerçeği yansıtmadığını, yaşananların yanlış 
algılandığını, fotoğrafın yanlış açıdan çekildiğini iddia ederek, haksızlığa uğradığını 
düşünüyor.  
 

Çevrenize bir bakın, insanlara kulak verin: Herkes şikayet halinde. Kimisi iş hayatın-
da, özel hayatında, sosyal hayatında birilerinin kendisini anlamadığını, sürekli eleştirdiğini söylüyor. Aslında belki de asıl 
sorunları eleştirilmek... Geribildirim almak egolarını yaralıyor, gururları kırılıyor ve hemen savunmaya, arkasından da 
saldırıya geçiyorlar. Kimisi de son derece iyi niyetle, yapıcı bir şekilde, geribildirim verdiğini ancak karşısındakinin bunu 
anlamadığını ve çatışma yaşadıklarını anlatıyor. Bu durumun pek çok açıklaması olabilir: Ülkemizde geribildirim kültürü-
nün yerleşmemiş olması, geribildirim almayı da vermeyi pek iyi bilmiyor oluşumuz ya da geribildirimlerimizin açık, net 
olaylara dayanmıyor olması ve belki de daha onlarca sebep... Ama işin aslı kişilerin, dışarıdan nasıl göründüklerinin, 
yaptıklarının ya da söylediklerinin nasıl algılandığını düşünmemesi. Sadece kendi bakış açısının doğru olduğuna inan-
ması ve perspektifini değiştirmemekte inat etmesi. Karşısındakini anlamak için çaba sarf etmemesi. 
 

Ben bir şey söylüyorum, o bambaşka bir şey anlıyor!... 
Geribildirim için kullanılan metafor her zaman ayna olmuştur. Geribildirim vermenin karşıdaki kişiye ayna tutmak ve 
bizim bakış açımızdan kendisini görmesini sağlamak olduğu söylenebilir. İşte o yüzden de verdiğimiz geribildirim kesin 
bir gerçeklik değildir. Dolayısıyla karşımızdaki kişi bu geribildirimi kullanarak ne yapacağına kendisi karar verebilir. 
FAST Feedback (Frequent, Accurate, Specific, Timely Feedback – Türkçesi Sık, Doğru, Açık, Zamanında Geribildirim) 
adlı kitabın yazarı ve geribildirim konusunda uzman kabul edilen Bruce TULGAN, bu konuyu şöyle özetliyor: 
“Yöneticilerin verdikleri geri bildirim ile ilgili izlenimleri ile çalışanların aldıkları geribildirim hakkındaki izlenimleri arasında 
bir kopukluk var. O yüzden yöneticilerin bir gerçeklik kontrolü yapmaları gerekiyor.”  Nasıl mı? Cevabı yine TULGAN 
veriyor: ”Geribildirim verdiğiniz kişilerin, sizin geribildirimlerinizi satın alacak müşteriler olduğunu düşünün. Neden o 
anda, neden o olayla ilgili bir geribildirim vermeye karar verdiğinizi inceleyin.”  
Bir  diğer yöntem de şöyle; Geribildirim mekanizmasını çift taraflı kurmaya çalışın. Anlatmak istediğiniz her zaman söy-
lediğinizle aynı olmayabiliyor. Kendinizi en iyi şekilde ifade edip etmediğinizi anlama yönteminiz de geribildirim olmalı. 
Eğer çift taraflı işletebilirseniz, o zaman birbirinizi, bakış açılarınızı, rahatsızlık yaratan nedenleri daha rahat görebilir ve 
hatta çözebilirsiniz. Geribildirimi alırken farklı bir perspektiften bakabilmek, dışarıya bir adım atıp büyük resmi görebil-
mek, çerçeveyi değiştirebilmek çok önemli. Tabii bir de atlamamamız gereken bir başka konu var. Geribildirim mekaniz-
masını en iyi işleten kurumlar, aslında koçluk kültürünü içlerine sindirmiş ve koçluk becerilerini iş hayatında uygulamayı 
kendilerine kural edinmiş firmalardır. 
 

Johari Penceresi hakkında… 
Geribildirimden, iletişimden, kişilerin kendilerini ve başkalarını nasıl algıladığından bahsederken Johari Penceresine 
değinmeden geçmemek gerek.  Johari Penceresi 1955’te Amerikalı psikologlar Joseph Luft ve Harry Ingham tarafın-
dan, grup dinamiklerini araştırırken ortaya çıkmış bir modeldir. Bugün pek çok alanda bu modeli kullanıyoruz. Özellikle 
yönetsel yetkinlikler, davranış yönetimi, empati, iletişim ve algı söz konusu olduğunda... Bu modelde başkaları tarafın-
dan bilinen ancak bizim göremediğimiz kısma “Kör Nokta” (Blind Spot) deniyor. Gerçekten de düşünürsek kendimize 
dışarıdan bakmamız çoğu zaman mümkün değil ve dolayısıyla kendimizle ilgili asla farkına varamayacağımız bazı özel-
liklerimiz vardır. Ancak bunları bilen, gören ve bize bu konuda geribildirim veren kişiler olursa, başkaları tarafından bili-
nenleri, biz de öğrenebiliriz. Bu şekilde bakıldığı zaman geribildirim, bizi karanlıktan aydınlığa çıkaran bir fener gibi... 
Ancak bu noktada verilen geribildirimin iyi olması gerektiğini de vurgulamak lazım. Eğer dengeli, zamanında, net, empa-
ti kurarak, kişiyle değil olayla ilgili geribildirim vererek, yargılamadan bu işi yapabiliyorsak aslında sadece ilişkilerimizi 
kurtarmakla kalmaz, hayatımızı da daha kolaylaştırabiliriz.  

AKLINDAN BĠR SAYI TUT  
 

YAZAR : John VERDON Yayınevi : Koridor Yayıncılık/Roman Dizisi 2011 

Bir adam, posta kutusuna bırakılmış imzasız bir mektup alır. Mektupta şöyle yazmaktadır: “Aklından 

herhangi bir sayı tut – 1 ila 1000 arasında herhangi bir sayı.” Adam öylesine 658 sayısını tutar. Not 

şöyle devam etmektedir: “Sırlarını nasıl bildiğimi göreceksin… küçük zarfı aç.” 

 

“Aldıklarını geri vereceksin vermiş olduklarını aldığın zaman. Biliyorum ne düşündüğünü, Ne zaman uyuduğunu, Ne-

reye gittiğini, Nereye gideceğini. Seninle bir randevumuz var, Bay 658.” 

Sıradanlıklara meydan okuyan, anında başınızı döndürecek ve ilgi çekici karakterlerinin kalp atışlarını tüm gerçekli-

ğiyle hissedeceğiniz bir kitap – Aklından Bir Sayı Tut kolay kolay unutmayacağınız bir roman. 



rum ki iş sağlığı ve güvenliği konuların-

da çok iyi bir seviyeye ulaşacağız. 
 

Sizce Şirketimizin başarısını, hizmet ve 



Harput: Kocaman bir açıkhava müzesi... 

Sayfa 4 Kasım 2011, Sayı : 66 

Mevcut tarihi kaynaklara göre Harput'un en eski sakinleri M.Ö.2000 yıllarından itibaren Doğu Anadolu'ya yerle-

şen Hurrilerdir. Hurrilerden sonra bölge Hitit hakimiyeti altına girmiştir. Çok uzun sürmeyen Hitit hakimiyetinden 

sonra M.Ö. 9.asırdan itibaren Doğu Anadolu'da devlet kuran Urartular Harput'ta uzun süre hüküm sürmüştür.   

 

Harput ve çevresi,1085 yılında Türklerin eline geçmiştir. Bundan sonra İl-

hanlıların, Dulkadiroğulları'nın, Akkoyunluların, Safevilerin eline geçmiş ve 

nihayet 1516 yılında Çaldıran muharebesinden sonra Osmanlı ordusu 

tarafından fethedilmiştir. 

 

Tarihi Harput şehrinin güneydoğusunda, Elazığ ovasına egemen bir ko-

numda bulunan Harput Kalesi’nin Urartular döneminde inşa edildiği bilin-

mektedir. Kalenin Roma Bizans ve Arapların eline geçtiği tarihi belgeler-

de mevcuttur. Kale çeşitli dönemlerde onarım görmüştür. Dikdörtgen 

planlı kale, iç kale ve dış kale olmak üzere iki bölümden yapılmıştır. Görkemli burçları halen ayaktadır.    

 

Kale hakkında çeşitli efsaneler anlatılmaktadır. Bir rivayete göre kalenin yapımı sırasında harcın hazırlanması 

sırasında su yerine süt kullanıldığı, bu nedenle Harput kalesinin bir adının da Süt Kalesi olduğu söylenmektedir. 

Nasıl Gidilir? 

Hava, deniz veya karayollarından herhangi biri ile Harput’a ulaşabilirsiniz. Yöreye en yakın havaalanı Elazığ 

Havaalanıdır. Harput, Elazığ - Bingöl Karayolunun 8. km.sinde yer almaktadır.  

Buzluk Mağarası 

Elazığ, Harput Beldesi Buzluk Mağarası, tarihi Harput beldesinin kuzey-

doğusunda Elazığ'a 12 km. uzaklıkta olup, Keban Baraj gölünün seyir 

tepesi konumundadır.  

 

Buzluk Mağarası, jeomorfolojik yapısı nedeniyle gerçekleşen klimatolo-

jik şartlar ve hava sirkülasyonu özelliğinden dolayı yaz ayları içinde 

doğal olarak tabakalar, sarkıtlar ve dikitler halinde buz oluşturmakta, 

kış aylarında ise tam tersine buz teşekkül etmemekte ve sıcak hava 

oluşturmaktadır. Mağarada oluşan buzun bazı 

hastalıkların tedavisinde kullanıldığı hususu yöre 

halkı tarafından belirtilmektedir. Bölgede meydana gelen büyük bir çöküntü ile çevresin-

de bulunan kayaların üst üste yığılmasıyla oluştuğu sanılan mağaranın bulunduğu yer 

ağaçlandırılmaya elverişli olup, mesire olarak da değerlendirilebilir durumdadır.  

 

Meryem Ana Kilisesi 

En eski Süryani kiliselerindendir. Harput Kalesi’nin sol kesiminde, alttaki yamaçta, kayalara 

kurulmuş dikdörtgen planlı kilisenin bir duvarını kayalar oluşturmaktadır. Dışarı taşkın olan 

apsisin önü yarım kubbeli, diğer bölümü tonozlarla örtülüdür. Kiliseden kaleye giden gizli 

yollar vardır. Mardin’deki Süryani Metropolitliği’nin kayıtlarına göre 1779 ve 1845’te onarıl-

mıştır. 

                      

                   

                       Kasım Ayında Doğanlar 

                    

Hikmet YORULMAZ 1 Kasım 

Ercan HIRLAK 1 Kasım 

Aslan TAŞ 6 Kasım 

Yalçın AKKAYA 7 Kasım 

Özge SOYSAL 8 Kasım 

Yusuf ALTUN 11 Kasım 

Dursun BAHŞİ 13 Kasım 

Lerzan ERKAN 13 Kasım 

Nazir YİĞİT 13 Kasım 

Alkan ÇERMİK 15 Kasım 

Songül MAÇOĞLU 15 Kasım 

İlyas Nadir KUŞ 16 Kasım 

Mehmet AYBEDİR 20 Kasım 

Volkan YAZICI 20 Kasım 

Fahri ENÖZ 22 Kasım 

Bülent ŞAHBUDAK 24 Kasım 

Sebahattin BOZKURT 25 Kasım 

Yakup GÖKTAŞ 25 Kasım 

Aydın GÜNAYDIN 25 Kasım 

Osman YARIŞ 27 Kasım 

Fatma KAYMAK  28 Kasım 

Cemil ÖZTÜRK 30 Kasım 

www.hergunkarikatur.com sitesinden alınmıştır. 
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ĠĢçi Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği Tüzüğü  

Madde : 17 - AYDINLATMA 

İşyerlerinde suni ışık kullanıldığı hallerde: 

1. Elektriğin sağlanabildiği yerlerde elektrik ışığı kullanılacak ve tesisat, teknik usul ve koşullara uygun bir şekilde yapılmış ola-

caktır. 

2. Suni ışık tesis ve araçları; havayı kirletecek nitelikte gaz, koku çıkararak işçilerin sağlığına zarar vermeyecek, keskin, göz 

kamaştırıcı ve titrek ışık meydana getirmeyecek şekilde olacaktır. 

3. 350C'den aşağı sıcaklıkta parlayabilen, buhar çıkaran benzin, benzol gibi sıvılar, aydınlatma cihazlarında kullanılmayacak-

tır. 

4. Sıvı yakıtlar ile aydınlatmada, lambaların hazneleri metal olacak, sızıntı yapmayacak ve kızmaması için de gerekli tedbirler 

alınmış olacaktır. 

5. Lamba alevinin, parlayabilen gaz ve maddelerle teması ihtimali olan işlerde; alev, tel kafes ve benzeri malzeme ile örtüle-

cektir. 

6. İçinde kolayca parlayıcı veya patlayıcı maddeler ile ilgili işler yapılan yahut parlayıcı, patlayıcı maddeler bulunan yerler, 

sağlam cam mahfazalara konulmuş lambalarla, ışık dışarıdan yansıtılmak suretiyle aydınlatılacaktır. 

7. Sıvı yakıtlar ile aydınlatmada lambalar ateş ve alev yakınında doldurulmayacak, üstlerinde 1 metre, yanlarında (30) santi-

metre kadar mesafede yanabilecek eşya ve malzeme bulundurulmayacak ve sağlam bir şekilde tespit edilecektir. 

Lambalar portatif olduğu takdirde, yere konulduğunda devrilmeyecek şekilde oturaklı olacaktır.  

Sıvı yakıtlarla aydınlatma yapılan yerlerde, en az bir adet yangın söndürme cihazı bulundurulacaktır. 

 S A P AN LA MA  
Kaynak: http://www.toolboxtopics.com/Construction/Generic/Rigging.htm 

Sapanlama herhangi özel bir beceri ya da deneyim gerektirmeyen kolay bir iş gibi görünüyor. Ama aldanmayın. 

"Herkes bunu yapabilir" diye düşünen ve parmaklarını veya ellerini kaybetti, ya da ciddi şekilde yaralandı. Biz 

sapanlama işini yaparken hiçbirinizin yaralanmasını istemiyoruz. Bu yüzden bazı "yapılacak” ve “yapılmayacak" 

noktaları açıklayacağız. Bunlara çok dikkat edin. 

DÜZGÜN/DOĞRU SĠNYALLER ALIN 

İşaretçi olarak ekipten birini seçin ve operatöre bu kişi haricinde gelen sinyalleri kabul etmemesi için talimat verin. 

İşaretçi tüm ekip üyelerinden “her şey hazır” işareti alana kadar harekete başlamamalıdır.  Sırada olan her işçi 

işaretçiye "her şey hazır" işareti vermeden önce hazır (net) olmalıdır. Eğer zincir, sapan, boğma veya gerdirmek 

için kullanılan herhangi bir şeyi tutmak zorundaysanız her şey hazır işareti vermeden önce ellerinizin ve ayaklarını-

zın sıkışma noktalarından uzakta olduğundan emin olun. 

ELLERĠNĠZĠ KORUYUN 

Zincir, sapan, ya da boğmayı serbest bırakmak mümkün değilse ellerinizin sıkışma noktalarından uzak olduğun-

dan emin olun.  Ellerinizi yeteri kadar uzakta tutarsanız zincir üzerindeki yıpranmış bir tel ya da kıymık eldiveninizi 

yakalayamaz ve elinizi sıkışma noktalarına çekemez. 

SALINIMDAN SAKININ 

Kancayı tam yükün merkezine getirmek neredeyse imkansızdır. Yani kancanın salınması ve dönmesine dikkat 

edin (izleyin). Salınım (savrulma) veya dönme yönünü önceden kestirin ve bundan uzakta çalışın. Yük ile malze-

me, ekipman veya diğer sabit nesneler arasında durmayın. Stoklanmış malzemelerden uzak durun bunlar salınan 

yük tarafından çarpılabilir. 

YÜK ALTINDA DURMAYIN 

Asla asılı bir yük altında durmayın ve vinç bumunun altından da uzak durun. Bunlar ihlal edilmeyecek fırsatlardır/

şanslardır. Hayatınız için ve uzuvlarınız için bahse girmeye istekli olmazsınız değil mi? 

DĠKKATLĠCE ĠNDĠRĠN 

Eğer yüke rehberlik etmeniz (yükle birlikte ilerlemeniz) gerekli ise kılavuz halat veya kanca kullanın. Eğer yükle bir-

likte yürümek zorundaysanız mümkün olduğu kadar yere yakın tutun. Önceden yükün nereye indirileceğine ba-

kın. Gereksiz engelleri veya yük çarptığında uçabilecek nesneleri kaldırın. Yükü indirirken ayaklarınızı ve vücudu-

nuzun diğer kısımlarını dışarıda tutun. Yük kolaylıkla ve yavaşça aşağı doğru indirin. Yük engelleme üzerinde dö-

nerse yavaşça kayacak ve sizin kurtulmanız mümkün olacaktır. 

http://www.toolboxtopics.com/Construction/Generic/Rigging.htm

